

OBJEDNÁVKA č. 4501169940

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ_BEZ_SMLOUVY

Prodávající:

Demos trade a.s.
Škrobálkova 630/13
718 00 Slezská Ostrava-Kunčičky
IČ: 25397478
U kupujícího veden pod č.: 39240

Adresa dodávky:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
U Invalidovny 1/499
186 00 Praha 8

Kupující:

Česká republika
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

IČ: 75151472 DIČ:

Vyřizuje: p.Petr Mamula
tel.974 885 450
Mob.tel :

Fakturace na adresu :

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1

Bankovní spoj.: Česká národní banka
Útvar-pobočka : Praha 1
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 3509881
Naše IČ : 75151472

Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: vlastní
Datum tisku : 17.03.2025

Text: Na základě Záznamu o výběru dodavatele v případě veřejné zakázky malého rozsahu Č.j.:KRPA-69384-7/ČJ-2025-0000MN-U a Rozhodnutí osoby zmocněné o výběru nejvhodnější nabídky KRPA-69384-8/ČJ-2025-0000MN-U a Vaší cenové nabídky č. NV25019349 ze dne 7.března 2025 objednáváme níže uvedený materiál:

Vyřizuje: Petr Mamula

Termín:březen 2025

Doprava: vlastními prostředky Policie ČR

Cena vč.DPH 69 519,82-Kč

Č.j.:KRPA-69384-9/ČJ-2025-0000MN-U

Obj.č.390-63/OSMN-2025-Ma

Rezervace: 700 820 763

Pol.Nomenklatura	Označení		
	Typ		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto

001 180805010186 DTDL344 BS Třešeň495372
18X2070X2800

ZSPM 19,000 Kus
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763

1.207,69

22.946,11

Pol.Nomenklatura	Označení Typ		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
002 180805010186	DTDL344 BS Třešeň	495372	
	18X2070X2800		
ZSPM	1,000 Kus	1.211,71	1.211,71
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
003 180805999965	DTDL w960 ST7 bílá	513115	
	2070X2800X18MM		
ZSPM	15,000 Kus	953,41	14.301,15
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
004 180805010216	Sololak bílý	03247	
	2800/2070/2,5MM		
ZSPM	15,000 Kus	417,39	6.260,85
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
005 180805029624	ABSB Třešeň23/0,8	497608	
	TŘEŠEŇ 22x0,8		
ZSPM	400,00 Metr	10,98	4.392,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
006 180805029556	ABSB Třešeň23/2	497609	
	TŘEŠEŇ 2X22MM		
ZSPM	400,00 Metr	15,95	6.380,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
007 180805990734	ABSB Třešeň28/2	497612	
	ABS 1x23		
ZSPM	200,00 Metr	21,35	4.270,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
008 180805029557	ABSB Kamen.šedá 23/0,8	156227	
	ŠEDÁ 2X22MM		
ZSPM	400,00 Metr	6,43	2.572,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
009 180805990735	ABSB Kamen.šedá 23/2	156359	
	ABS 2x28		
ZSPM	400,00 Metr	10,72	4.288,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			
010 180805029559	ABSB Kamen.šedá 28/2	346954	
	ŠEDÁ 2X26-28		
ZSPM	200,00 Metr	14,49	2.898,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15410 513918 700820763			

Pol.Nomenklatura	Označení Typ		
Objedn.množ	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
Počet příloh	: -0-	Termín dodání:	Den 28.03.2025
Počet položek zboží	: 10	Celková cena s DPH:	69.519,82 CZ

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy
jejího doručení kupujícím.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo našeho

Praha 1 dne 17.03.2025

27. 03. 2025